

BİLİM VE SANAT MERKEZLERİ

Bilim ve Sanat Merkezleri, okul öncesi eğitim, ilkokul, ortaokul ve lise çağındaki özel yetenekli öğrencilerin (resim, müzik ve genel zihinsel yetenek) örgün eğitim kurumlarındaki eğitimlerini aksatmayacak şekilde bireysel yeteneklerinin farkında olmalarını ve kapasitelerini geliştirerek en üst düzeyde kullanmalarını sağlamak amacıyla açılmış olan bağımsız özel eğitim kurumlarıdır. Bu merkezlerde öğrenciler uyum, destek eğitimi, bireysel yetenekleri fark ettirme, özel yetenekleri geliştirme ve proje üretimi/yönetimi alanlarında düzenlenmiş eğitim programlarına alınırlar.

Bilim ve Sanat Merkezleri'ne öğrenci seçimi Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından her yıl belirlenen sınıf seviyesine ve uygulama takvimine göre yapılmaktadır. 2016-2017 eğitim öğretim yılında Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından bilim ve sanat merkezlerine öğrenci seçme işlemi; 1, 2 ve 3. sınıf seviyelerinde tablet bilgisayarla grup tarama uygulaması şeklinde yapılacaktır. Bir öğrenci en fazla iki yetenek alanından aday gösterilebilecektir. Örneğin; genel yetenek- resim, genel yetenek-müzik, resim-müzik.

<http://www.meb.gov.tr>

BİLSEM sınavları nasıl uygulanacak?

1, 2 ve 3. sınıf seviyelerinde grup tarama sınavı, il tanılama sınav komisyonu tarafından velilere verilen tarih ve uygulama yerlerinde, 10-20 kişilik gruplara elektronik ortamda tablet uygulaması ile **11.02.2017- 09.04.2017** tarihleri arasında gerçekleştirilecektir.

Tablet bilgisayar üzerinden yapılacak grup tarama uygulamasında tüm yetenek alanları için ortak sorular sorulmaktadır.

- Grup tarama uygulamasında Genel Müdürlük tarafından yetenek alanlarına göre (genel zihinsel, resim ve müzik) belirlenen barajı geçen öğrenciler yine yetenek alanlarına göre bireysel değerlendirmeye alınacaktır.
- Bireysel değerlendirmeler genel zihinsel, resim ve müzik yetenek alanlarında ayrı ayrı yapılmaktadır. Bireysel değerlendirme aşamasında Genel Müdürlük tarafından belirlenen barajı geçen öğrenciler bilim ve sanat merkezine yerleşmeye hak kazanacaktır.
- Bir öğrenci en fazla **iki yetenek** alanından aday gösterilebilecektir. Örneğin; genel zihinsel- resim, genel zihinsel-müzik, resim-müzik. Öğrenci bir önceki eğitim öğretim yılında bir yetenek alanından BİLSEM'e kayıt hakkı kazanmış ise bu yıl da başka bir yetenek alanından aday gösterilebilir.
- Grup tarama uygulamasına girecek öğrencilerin sınav giriş belgeleri 02 Ocak- 08 Şubat 2017 tarihleri arasında e-okul sistemi üzerinden yayımlanacaktır. Uygulama giriş belgeleri öğrenci velilerine imza karşılığında verilerek veliler bilgilendirilecektir.

Grup tarama sınav sonuçları açıklandıktan sonra sınav performansları dikkate alınarak başarılı olan öğrenciler yetenek alanlarına (resim, müzik, genel zihinsel yetenek) göre **bireysel değerlendirmeye** alınacaktır.

Bu iki değerlendirme sonucuna göre BİLSEM'e kayıt yaptırılabilir.

Ankara'da kaç tane BİLSEM var?

Ankara'da Çankaya ve Mamak ilçelerinde olmak üzere iki BİLSEM bulunmaktadır.

Uygulanan sosyal etkinlikler nelerdir?

Çeşitli kulüp etkinlikleri (Satranç, Matematik gibi) nin yanı sıra bilimsel geziler, araştırma gezileri, tanıtım ya da bilgilendirme amaçlı ziyaretler, drama, spor etkinlikleri ve Bilim Şenlikleri yapılır.

BİLSEM öğrencileri ücret öder mi?

Bilim ve Sanat Merkezi' ne öğrenciler tarafından herhangi bir ücret ödemez. Çocuğun merkeze ulaşımı aile tarafından organize edilir ve karşılanır.

BİLSEM' deki eğitim süresi nasıldır ?

BİLSEM'deki eğitim süresi öğrencinin kuruma kayıt yaptırması ile başlamakta olup, ortaöğretimi tamamlaması ile sona ermektedir.

Tam gün eğitim yapan bir okul olduğumuz için, bizim çocuklarımız hafta sonu ve ya akşam programına devam edebilirler.

BİLSEM' in ders ve sınavlara katkısı olur mu ?

BİLSEM de verilen eğitimin sınavlara ek puan vb. bir katkısı bulunmamaktadır. Verilen eğitimin içeriği, aynı bizim okulumuzda olduğu gibi öğrencilere bilimsel düşünme, problem çözüme, araştırma teknikleri vb. davranışları kazandırmayı amaçlar. BİLSEM, öğrencilerin okuldaki derslerine destek vermek amacıyla değil, varolan ilgi ve yeteneklerini desteklemek amacıyla kurulmuş bir kurumdur.

Bilim ve Sanat Merkezinde hangi eğitim programları uygulanıyor?

Merkeze kayıtları yapılan öğrenciler, hazır bulunuşluk düzeyi ölçüldükten sonra merkezce aşağıdaki alanlarda eğitim programlarına alınırlar.

- Uyum,
- Destek Eğitimi, (İletişim Becerileri, Bilimsel Çalışma Yöntemleri , Bilgisayar, Yabancı Dil, Problem Çözme Teknikleri, Grupla Çalışma Teknikleri, Öğrenme Yöntemleri, Sosyal Etkinlikler, Araştırma Teknikleri
- Bireysel Yetenekleri Fark Ettirme,
- Özel Yetenekleri Geliştirme,
- Proje Üretimi

ÖNEMLİ: Bilim Sanat Merkezi için yapılan sınav; resim, müzik ve genel zihinsel yetenek alanında üstün çocukları ayırt etmeye hizmet eder. Bunu akademik başarı, çalışkanlık, çocuğun bazı özel ilgi alanlarıyla karıştırmamak önemlidir. Öğrencilerin bu eğitime devam etmeleri, okuldan bağımsızdır ve tamamen ailenin sorumluluğundadır.

Veli olarak, öğrencimizin BİLSEM sınavına girmesini istiyorsanız, 28.11.2016 Pazartesi gününe kadar, sınıf öğretmine bu belgeyi ulaştırmanızı rica ederiz.

..... /..... sınıfı öğrencisi kızım/oğlum'nın BİLSEM sınavına girmesini istiyorum.

Hangi alan/alanlarda sınava girmesini istiyorsanız işaretleyiniz. En fazla iki tercih yapabilirsiniz.

Genel Yetenek ()

Resim ()

Müzik ()

Öğrenci Adı – Soyadı :

Veli Adı – Soyadı :

Veli İmza :